
EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Black Night Star1 13Holl, Andreas 13749 32139 5 71,5RLP

Wonder2 9Weingärtner, Helga 15534 11643 4 70BAWÜ

Nonchalant3 111Trautwein, Heike 9511 24575 3 68,5XRLP

Badgers Sweet Mystery4 125Sauter, Daniela 27281 28634 2 66,5SAAR

Gumps Twister BB5 8Weber, Gina Nathalia 26791 27262 1 65RLP

BH C LIL Dun It Pena5 17Holl, Nadine 21398 33147 1 65XRLP
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nonchalant1 111Trautwein, Heike 9511 24575 5 74XRLP

Miss Custom Vintage2 62Wagner, Wolfgang 21867 26881 4 68,5XRLP

Badgers Sweet Mystery3 125Sauter, Daniela 27281 28634 3 67,5SAAR

Gumps Twister BB4 8Weber, Gina Nathalia 26791 27262 2 64,5RLP

Black Night Star5 13Holl, Andreas 13749 32139 1 62,5RLP
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nonchalant1 111Trautwein, Heike 9511 24575 5 85,5XRLP

Dry Doc O Rima2 131Friedrich, Thea Marie 28472 31114 4 80RLP

Gumps Twister BB3 8Weber, Gina Nathalia 26791 27262 3 75,5RLP

Badgers Sweet Mystery4 125Sauter, Daniela 27281 28634 2 74SAAR

Black Night Star5 13Holl, Andreas 13749 32139 1 68RLP
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gumps Twister BB1 8Weber, Gina Nathalia 26791 27262 5RLP

Dry Doc O Rima2 131Friedrich, Thea Marie 28472 31114 4RLP

Nonchalant3 111Trautwein, Heike 9511 24575 3XRLP

Badgers Sweet Mystery4 125Sauter, Daniela 27281 28634 2SAAR

BH C LIL Dun It Pena5 17Holl, Nadine 21398 33147 1XRLP
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Shiners Coco Chanel1 110Hoffner, Lea 14819 33877 5 84,5HES

Gumps Twister BB2 8Weber, Gina Nathalia 26791 27262 4 80,5RLP

Nic N Nic To Anima3 26Stähly, Tatjana 11480 24839 3 64SAAR

Mr Cherokee Cowboy4 96Petri, Simone 22102 25333 2 61RLP
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dry Doc O Rima1 131Friedrich, Thea Marie 28472 31114 5 70RLP

Mrs Trouble Jo2 66Darnehl, Maike 20744 10421 4 68RLP

Notting's Nebrasco3 47Haas, Miriam 17450 24715 3 67,5BAWÜ

Bogie Whiz Chrome4 123Platz-Schomisch, Sandra 28709 29515 2 67RLP

Smoking in Starlight5 118Hein, Jessica 15035 29470 1 66,5XSAAR
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 1-3  RN Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

WH Doc Jac1 35Baltzley, Nancy 16749 31563 6 67,5RLP

Bogie Whiz Chrome2 123Platz-Schomisch, Sandra 28709 29515 5 67RLP

Smoking in Starlight3 118Hein, Jessica 15035 29470 4 66,5XSAAR

Tuff New Stuff4 78Müller, Thomas 29946 33167 3 65,5HES

Greenforest Mountain Queen4 81Gsell, Eva-Maria 29216 31039 3 65,5RLP

Notting's Nebrasco6 47Haas, Miriam 17450 24715 1 64BAWÜ
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

WH Doc Jac1 35Baltzley, Nancy 16749 31563 5 67,5RLP

Notting's Nebrasco2 47Haas, Miriam 17450 24715 4 66,5BAWÜ

Bogie Whiz Chrome3 123Platz-Schomisch, Sandra 28709 29515 3 66RLP

Gumps Twister BB4 8Weber, Gina Nathalia 26791 27262 2 65,5RLP

Nonchalant4 111Trautwein, Heike 9511 24575 2 65,5XRLP
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bogie Whiz Chrome1 123Platz-Schomisch, Sandra 28709 29515 5 71,5RLP

Smoking in Starlight2 118Hein, Jessica 15035 29470 4 70,5XSAAR

Notting's Nebrasco3 47Haas, Miriam 17450 24715 3 69BAWÜ

Greenforest Mountain Queen4 81Gsell, Eva-Maria 29216 31039 2 67RLP

Ariva Golden Sunshine5 19Weber, Julia 28287 29175 1 66XRLP
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Notting's Nebrasco1 47Haas, Miriam 17450 24715 5 70,5BAWÜ

Blacks Invitation2 63Neunkirchen, Jan 31721 33295 4 66,5XRLP

Smoking in Starlight2 118Hein, Jessica 15035 29470 4 66,5XSAAR

Oz4 103Zörgiebel, Sonja 15693 32295 2 66RLP

Ariva Golden Sunshine5 19Weber, Julia 28287 29175 1 64XRLP

Greenforest Mountain Queen5 81Gsell, Eva-Maria 29216 31039 1 64RLP
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bogie Whiz Chrome1 123Platz-Schomisch, Sandra 28709 29515 5 78RLP

Notting's Nebrasco2 47Haas, Miriam 17450 24715 4 72BAWÜ

Smoking in Starlight3 118Hein, Jessica 15035 29470 3 67XSAAR

Dancing June Bug4 3Huf, Myriam 14582 12496 2 62,5RLP

Mrs Trouble Jo5 66Darnehl, Maike 20744 10421 1 62RLP
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bogie Whiz Chrome1 123Platz-Schomisch, Sandra 28709 29515 5RLP

Notting's Nebrasco2 47Haas, Miriam 17450 24715 4BAWÜ

Oz3 103Zörgiebel, Sonja 15693 32295 3RLP

Cheyenne4 105Rix, Daniela 27905 28613 2BAWÜ

Nic N Nic To Anima5 26Stähly, Tatjana 11480 24839 1SAAR
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

A Roosters Wrangler1 128Lepschi, Katrin 29713 30903 6 73XRLP

WH Doc Jac2 35Baltzley, Nancy 16749 31563 5 72RLP

Peppys Lucky Dancer3 90Rexroth, Martina 30232 28603 4 68,5HES

LR Gogogirl Got Guns4 121Klippel, Kyra 31432 33850 3 68RLP

Anjeschka5 61Backhaus, Nadine 26165 26393 2 67,5HES

Top Tuff Enough5 133Bräuer, Regine 25641 33864 2 67,5HES
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

WH Doc Jac1 35Baltzley, Nancy 16749 31563 6RLP

Schorbis Dwarf Nose2 93Galley, Maquina 29894 25768 5HES

Farrah San3 64Hasenfuß, Ines 28375 90002 4RLP

Sienna Simkabardunit4 75Birkle, Holger 26882 32015 3XRLP

LR Gogogirl Got Guns5 121Klippel, Kyra 31432 33850 2RLP

Miss Susi Hollywood6 91Herrmann, Beatrix 14186 32273 1HES
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gismo1 68Ruf, Cosima 33036 23548 5 70BAWÜ

Raundabaut Easy2 59Book, Jana 31866 35228 4 69,5SAAR

LR Gogogirl Got Guns2 121Klippel, Kyra 31432 33850 4 69,5RLP

Excalibur4 97Pape, Hannah 33576 35171 2 64HES

HR Touch Of Cinnamon5 22Vogler, Jorina 33487 35138 1 61BAWÜ

Sonntag, 27. August 2017 Seite 15 von 37



EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 3/4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Roxanne1 10Reichelt, Eliane 29661 30599 6 75,5HES

HR Touch Of Cinnamon2 22Vogler, Jorina 33487 35138 5 72BAWÜ

Roosters Mile3 41Morgenstern, Meike 28490 35469 4 70,5HES

Raundabaut Easy4 59Book, Jana 31866 35228 3 65,5SAAR

FR Prettys Red Gun5 5Eichler, Flora 29226 33648 2 65BAWÜ

Gismo6 68Ruf, Cosima 33036 23548 1 55BAWÜ
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 3/4B WHS Western Hoirsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

LR Gogogirl Got Guns1 121Klippel, Kyra 31432 33850 6 76RLP

Famous Indian Diamond2 119Kaffenberger, Larissa 33639 35186 5 75,5HES

Schorbis Dwarf Nose3 93Galley, Maquina 29894 25768 4 71,5HES

Ima Zips Slider4 77Groß, Vanessa 30781 24866 3 70BAWÜ

Excalibur5 97Pape, Hannah 33576 35171 2 68,5HES

Raundabaut Easy6 59Book, Jana 31866 35228 1 63,5SAAR
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Isanto1 113Rutz, Martina 26629 32436 6 63HES

UT Golden Clark2 23Dechant, Barbara 24572 28401 5 62RLP

BV Sheza Fury3 71Essel, Annette 14440 25677 4 61XSAAR

Farrah San4 64Hasenfuß, Ines 28375 90002 3 58,5RLP

Pfalz Equitana II5 132Christmann, Petra 30577 31344 2 55,5RLP

Miss Susi Hollywood6 91Herrmann, Beatrix 14186 32273 1 53,5HES
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

WH Doc Jac1 35Baltzley, Nancy 16749 31563 6 86,5RLP

Farrah San2 64Hasenfuß, Ines 28375 90002 5 85,5RLP

Anjeschka3 61Backhaus, Nadine 26165 26393 4 73,5HES

Sienna Simkabardunit4 75Birkle, Holger 26882 32015 3 73XRLP

Peppys Lucky Dancer5 90Rexroth, Martina 30232 28603 2 72,5HES

Miss Susi Hollywood6 91Herrmann, Beatrix 14186 32273 1 70HES
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Farrah San1 36Groh, Celine 33808 90002 6 68RLP

Conchas Star Chiana2 60Hoffmann, Johano 31867 33736 5 67,5SAAR

Claro De Luna3 2Schwarz, Tanja 28585 29666 4 67SAAR

JM Magic Livin San3 130Jost, Aalijah-Sophie 33534 31058 4 67RLP

Genuine Stepping Jac5 58Röder, Christian 33943 32500 2 66,5HES

Paid By Me6 30Reinhardt, Miriam 33309 34943 1 66RLP

Jacs Honey Man6 122Rau, Evelyn-Isabell 28591 29679 1 66RLP

Top Cash Isle6 129Fuchs, Sarah 33948 35504 1 66RLP
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Farrah San1 36Groh, Celine 33808 90002 7 70,5RLP

Cocktail For Otoe2 38Gebhardt, Ramona 27855 35582 6 69,5HES

Isanto3 112Bartonitz, Bärbel 31020 32436 5 69HES

Top Cash Isle4 129Fuchs, Sarah 33948 35504 4 68,5RLP

Paid By Me5 30Reinhardt, Miriam 33309 34943 3 68RLP

M. Betunia5 117Sattler, Katharina 31506 34234 3 68HES

Antar Rey7 89Bär, Jasmin 27323 35027 1 67BAWÜ
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Claro De Luna1 2Schwarz, Tanja 28585 29666 6 68,5SAAR

Mb Maximus2 55Wittling, Nadine 27414 32321 5 67,5SAAR

Doc Sparkling Cutter2 107Grabenauer, Christian 33284 33747 5 67,5RLP

Isanto4 112Bartonitz, Bärbel 31020 32436 3 65HES

Pretty Buffalo Jac5 49Trummel, Martina 33387 34093 2 63,5RLP

M. Betunia5 117Sattler, Katharina 31506 34234 2 63,5HES
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CS Jadorelabel1 144Ziegler, Frieda 33811 90020 5 86,5HES

Leos Sailing Ruby2 4Walter, Franziska 30907 35145 4 76RLP

Mb Maximus3 55Wittling, Nadine 27414 32321 3 70SAAR

Conchas Star Chiana3 60Hoffmann, Johano 31867 33736 3 70SAAR

Claro De Luna5 2Schwarz, Tanja 28585 29666 1 67,5SAAR
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Farrah San1 36Groh, Celine 33808 90002 5RLP

CS Jadorelabel2 144Ziegler, Frieda 33811 90020 4HES

Doc Sparkling Cutter3 107Grabenauer, Christian 33284 33747 3RLP

Leos Sailing Ruby4 4Walter, Franziska 30907 35145 2RLP

Conchas Star Chiana5 60Hoffmann, Johano 31867 33736 1SAAR
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Raundabaut Easy1 59Book, Jana 31866 35228 6 69,5SAAR

FR Prettys Red Gun2 5Eichler, Flora 29226 33648 5 67,5BAWÜ

Colonel G Whiz3 86Herbert, Tamara 30694 34913 4 67RLP

Black Pars Lil Brooks4 29Diefenbach, Emelie 30670 27988 3 66,5XRLP

Famous Indian Diamond4 119Kaffenberger, Larissa 33639 35186 3 66,5HES

JM Magic Livin San4 130Jost, Aalijah-Sophie 33534 31058 3 66,5RLP
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Raundabaut Easy1 59Book, Jana 31866 35228 5SAAR

Famous Indian Diamond2 119Kaffenberger, Larissa 33639 35186 4HES

Black Pars Lil Brooks3 29Diefenbach, Emelie 30670 27988 3XRLP

Gismo4 68Ruf, Cosima 33036 23548 2BAWÜ

Excalibur5 97Pape, Hannah 33576 35171 1HES
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dancing June Bug1 33Lompa, Katrin 90003 12496 6 69,5

Royal Big Bar Billy2 65Roos, Vicky 90009 90006 5 67,5

Loona3 46Schmalz, Anna-Katharin 90005 90015 4 66

Hadsch4 18Spitz, Janine 90002 90001 3 64

Jacs Lady In Red5 24Stähly, Jule 27412 26892 2 61XSAAR

A Genuine Jody6 16Weißschädel, Natascha 90001 32272 1 60
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mc Cloud´s Red Rascoe1 99Schmidt, Stephanie 90012 90008 4 54,5
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lucky Snoop1 70Scharaf, Sonja 90010 29611 6 66,5

Royal Big Bar Billy2 65Roos, Vicky 90009 90006 5 64

A Genuine Jody3 16Weißschädel, Natascha 90001 32272 4 63

JM Whiskey All Days4 124Zelch, Regina 90016 90013 3 62,5

Romeo5 108Kaiser, Sandra 90013 90010 2 60

Loona6 46Schmalz, Anna-Katharin 90005 90015 1 59
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

A Genuine Jody1 16Weißschädel, Natascha 90001 32272 7 79

Royal Big Bar Billy2 65Roos, Vicky 90009 90006 6 75

Dancing June Bug3 33Lompa, Katrin 90003 12496 5 74

Romeo4 108Kaiser, Sandra 90013 90010 4 73,5

Loona5 46Schmalz, Anna-Katharin 90005 90015 3 70

Remedy N BL Wrangler6 98Schiwek, Jennifer 90011 90007 2 67

Hadsch7 18Spitz, Janine 90002 90001 1 66,5
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bonny1 44Reuther, Carolin 90004 32736 5

Royal Big Bar Billy2 65Roos, Vicky 90009 90006 4

Dancing June Bug3 33Lompa, Katrin 90003 12496 3

Niklas 204 50Pokorny, Jeanini 33975 90005 2RLP

Remedy N BL Wrangler5 98Schiwek, Jennifer 90011 90007 1
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: Sonderprüfung Ranch Trail LK 4-5 Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Georgia1 53Stumpp, Maria 33204 34810 71,5RLP

Pretty Buffalo Jac2 49Trummel, Martina 33387 34093 69,5RLP

Mb Maximus3 55Wittling, Nadine 27414 32321 68SAAR

Royal Big Bar Billy4 65Roos, Vicky 90009 90006 64,5

Romeo5 108Kaiser, Sandra 90013 90010 63,5

Jacs Lady In Red6 24Stähly, Jule 27412 26892 60XSAAR
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: Sonderprüfung Greenhorse Basis Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Yellow Eagle JR1 34Coellejan, Alena 26919 34650 7,2XBAWÜ

Blacks Invitation2 63Neunkirchen, Jan 31721 33295 7,15XRLP

FR Magnum My Dream3 120Krämer, Fabienne Christi 16762 33979 6,8HES

Top Tuff Enough4 133Bräuer, Regine 25641 33864 6,65HES

Ariva Golden Sunshine5 19Weber, Julia 28287 29175 6,4XRLP
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: Sonderprüfung Mannschaftswettbewerb Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Anjeschka1 61Backhaus, Nadine 26165 26393 12HES

Raundabaut Easy2 59Book, Jana 31866 35228 10SAAR

Badgers Sweet Mystery3 125Sauter, Daniela 27281 28634 4SAAR
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: Sonderprüfung Trail in Hand Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ariva Golden Sunshine1 19Weber, Julia 28287 29175 75XRLP

Roxanne2 10Reichelt, Eliane 29661 30599 71,5HES

Black Night Star3 51Holl, Nadine 21398 32139 66,5RLP

Anjeschka4 61Backhaus, Nadine 26165 26393 64HES

Mary5 40Vetter, Lena 20518 90003 59RLP
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: Sonderprüfung Greenhorse Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Delta Got A Gun1 141Thümen, Thorsten 28583 29544 71HES

Dual Tuck Tari2 140Krämer, Fabienne Christi 16762 33988 70,5HES

HL Poccos Tari3 142Glassl, Christin 24912 29209 69,5XRLP

Ariva Golden Sunshine4 19Weber, Julia 28287 29175 69XRLP
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EWU-Turnier: C Biblis

Ergebnisliste: Sonderprüfung Ranch Trail LK  1-3 Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Black Night Star1 13Holl, Andreas 13749 32139 70RLP

Nic N Nic To Anima2 26Stähly, Tatjana 11480 24839 59,5SAAR

HL Poccos Tari3 142Glassl, Christin 24912 29209 55XRLP

LR Gogogirl Got Guns4 121Klippel, Kyra 31432 33850 54RLP

Spirit5 82Neff, Michael 29044 30055 34,5BAWÜ
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